
1 01/10/2024 18:18Michal Rivlin  מיכל ריבלין

שוהדגבא

123
45678910

11121314151617
18192021222324
25262728293031

אוגוסט 2024

שוהדגבא

123456
78910111213

14151617181920
21222324252627
28293031

1 יולי 2024יולי 2024
יום שני

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

9:00 - פגישה בנושא אקו פארק - החברה הכלכלית קריית ארבע
לשכת השרה, רחוב בנק ישראל 7, בניין ג'נרי 2, קומה 5, ירושלים

השרה להגנת הסביבה

לשכת מנכ"ל, ירושלים; ; גיא סמט  Guy Sametרן רייז - מצגת תחבורה - יום הסביבה בכנסת 2.7.; 

לשכת מנכ"ל; גיא סמט  Guy Sametפ.ע. שלמה כץ; 

לשכת מנכל; גיא סמט  Guy Sametסגירות - טקס החלפת מנכלים; 

 DHVישיבה אהרון אזולאי- מנכל אשכול המפרץ וחגי קוצר מ
רחוב בנק ישראל 7, בניין ג'נרי 2, קומה 5, ירושלים; 

Guy Samet  גיא סמט

פורום הנהלה
לשכת מנכ"ל

Guy Samet  גיא סמט

הצגה של סיגל למצגת מחר בועדה לקרן אזרחי ישראל - שיקום הצפון
לשכת מנכ"ל, ירושלים

Guy Samet  גיא סמט

16:00 - פגישה עם פורום רשויות חוף
זום

השרה להגנת הסביבה

לשכת מנכ"ל; גיא סמט  Guy Sametפ.ע. אלעד עמיחי; 
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יום איכה"ס בכנסת
כנסת

ישיבה בנושא קומפוסט
לשכת מנכ"ל, ירושלים

Guy Samet  גיא סמט

נסיעה לת"א

עמותת שומרי הבית (יוני ספיר)
 מוזיאון הטבע על שם שטיינהארט, ת"א., בחלל ארדי 103
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